Az egyéni kedvezmények nem adódnak össze, vagyis a 21. pontban meghatározott 10%-os és 20%-os kedvezmény nem vehető igénybe 
egyazon tranzakcióban.  

15. Egy tranzakció során kizárólag egy gyűjtőkártya használható fel.  

16. A matricagyűjtés feltétele, hogy a Vásárlónak egy tranzakció során legalább 2.500 (kettőezer-ötszáz) Ft értékben vásároljon 2019. 
augusztus 1. és 2019. szeptember 5. napja között. 

17. Minden elköltött 2.500 (kettőezer-ötszáz) Ft összeg után, a Vásárló egy darab matricát kap. 

18. A matricákat a pénztáros adja a fenti 16. pontban meghatározott tranzakció befejeztével, míg termékek online rendelése esetén (TESCO 
Online Bevásárlás) – a termékek kiszállítása során a tranzakció befejeztével.